
części mowy

Poziom trudności: Średni

1. '' nie'' to

A - czasownik

B - rzeczownik

C - partykula

D - przyimek

2. wskaż rząd z samymi czasownikami

A - biorę, uczyć się, uznanie

B - ciężki, żle, smaczny

C - pływać,robić, śpię, śnię

D - odpoczywanie, uczenie, odpowiadanie

3. wskaż zaimek

A - nie

B - za

C - Ci

D - tak

4. wskaż spójnik

A - tym

B - on

C - Tobie

D - ale

5. Nie z czasownikami piszemy

A - razem

B - osobno

C - zależy w jakim czasie

D - zależy w jakiej osobie
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6. nie z liczebnikiem jeden piszemy

A - razem

B - osobno

C - razem, bo jest to wyjątek

7. który wiersz jest prawidłowy?

A - niesześć, nie  jeść

B - niejeden, nieuznanie

C - nie wiem, niepięknie

8. czasowniki można odmieniać przez osoby, czasy, rodzaje

A - tak

B - nie

9. niewesoła to

A - przymiotnik

B - rzeczownik

10. niedawno to

A - przysłówek

B - przymiotnik

C - czasownik

D - partykuł

11. nie nasz to

A - zaimek

B - przyimek

C - spójnik

D - liczebnik

12. czymże to

A - spójnik

B - partykuła
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C - zaimek

D - przyimek

13. jeśli to partykuła

A - tak

B - nie

14. chcą to

A - rzeczownik

B - czasownik

C - przyslówek

15. '' to'' to

A - zaimek

B - rzeczownik

C - przysłówek

D - imiesłów

16. ludzie to

A - przyimek

B - rzeczownik

C - partykuła
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części mowy

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. C

4. D

5. B

6. B

7. B

8. A

9. A

10. A

11. A

12. B

13. B

14. B

15. A

16. B
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